UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N.-iG  /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e

•
considerando o constante do UnBDoc n. 3652 1/2008,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor Vitor Augusto Motta Moreira, ocupante
do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Chefe do Departamento de
Processos Psicológicos Básicos (FG-1), a partir de 19/5/2008.

Brasília, ZG de maio de 2008.

fl
Ro rertoorA. R.

PPc